di assegnare la manutenzione/assistenza dei vari sistemi informatici dell’1.S.S., relativa all’anno 2023, alle imprese elencate nella

suddetta nota dell’Ufficio Informatico, alle condizioni contrattuali ed economiche ivi indicate, per la somma complessiva di Euro

512.496,73 (cinquecentododicimilaquattrocentonovantasei/73)

Autorizza

la stipula dei relativi contratti, ai sensi dell’art.26 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive integrazioni e/o modifiche,dicui si

allegano bozze preliminari che divengonoparti integranti della presente delibera, dando mandatoper la sottoscrizione degli stessi al